КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯТСКИЙ ЭЛЕКТРОМАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«12» января  2015г.			г.Киров				№01-02/

«Об утверждении плана
и состава антикоррупционной
рабочей Группы»

На основании Федерального закона Российской Федерации «№ 273 – ФЗ от 25 декабря 2008 года, методических рекомендаций по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по антикоррупцонной направленности на 2015г.
2.Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в новом составе:

Председатель рабочей Группы – Лопатина Н.В., зам.директора по УР.
Секретарь Группы – Вихарева Е.В., специалист по кадрам.
Члены рабочей Группы:
Дудина Е.А. – бухгалтер;
Казаков М.А. – юрисконсульт;
Русакова В.И. – преподаватель.

3. Разместить информацию по антикоррупционной политике на сайте Техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор									М.Ю. Казакова

Ознакомлены:								Н.В.Лопатина
										Е.В.Вихарева
										Е.А.Дудина
										М.А.Казаков
										В.И.Русакова